[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 г.

           № 31-12
р.п. Каменоломни

О результатах  выборов  депутатов  Собрания депутатов Персиановского  сельского  поселения  Октябрьского района  Ростовской  области пятого созыва
19 сентября  2021 г. состоялись выборы  депутатов Собрания  депутатов  Персиановского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области.

В  соответствии  с  ч. 3 ст. 69  Областного  закона  «О  выборах  и референдумах  в  Ростовской  области»  и на основании  данных  протоколов  участковых  избирательных  комиссий  и  сводных  таблиц  по Персиановскому пятнадцатимандатному  избирательному  округу № 1,
  Территориальная  избирательная  комиссия  Октябрьского  района

Ростовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания  депутатов Персиановского  сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  состоявшимися и действительными.

2. Установить, что  депутатами  Собрания депутатов  Персиановского сельского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области пятого созыва избраны:

– по  Персиановскому пятнадцатимандатному  избирательному  округу  № 1:
- Алексеев Андрей Леонидович;

- Бойко Валерий Иванович;

- Зеленский Николай Андреевич;

- Ивушкин Роман Евгеньевич;

- Исмаилова Евгения Владимировна;

- Круковский Виктор Степанович;

- Мунучарян Анри Валерикович;

- Мирущенко Наталья Александровна;

- Музыка Изабелла Захаровну;

- Пасхалову Елену Викторовна;

- Пертия Гоча Евгеньевич;

- Поломошнова Наталья Анатольевна;

- Харченко Геннадий Алексеевич;

- Харченко Павел Иванович;

- Яранцев Юрий Борисович

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельский  вестник».

Председатель  комиссии

                          И.В. Болдырева
Секретарь комиссии                                                                               Т.А. Болдырева